
DODATEK
ke smlouvě o postupu při projednávání výstavby bytového domu Zvonařka 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník^)

mezi

REZIDENCE POD ZVONAŘKOU s.r.o.
IČO: 02061724
se sídlem: Perucká 61/13, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

(dále jen jako „developer"')

a

městská část Praha 2
IČO: 00063461
se sídlem: nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2
zastoupena: Ing. arch. Václavem Vondráškem, zástupcem starostky
bankovní spojení: 2000758339/0800

(dále jen jako „městská čásť)

(spolu dále jen jako „smluvní strany")

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. III. odst. 1 smlouvy o postupu při projednávání 
výstavby bytového domu Zvonařka uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.01.2016 (dále 
jen „smlouva"), )q\\oz nové znění zní:
„Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 548 odst. 1 občanského zákoníku výslovně 
sjednávají rozvazovací podmínky tak, že nedojde-li do 22.01.2019 k vydání pravomocného 
územního rozhodnutí k projektu, tato smlouva zaniká, a nevydá-li městská část souhlasné 
stanovisko podle čl. II odst. 1 této smlouvy, nebude nadále developer touto smlouvou 
vázán."

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisy obou smluvních stran.

-1 -



3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Městská část obdrží dva stejnopisy, 
developer obdrží jeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že jejich vůle tento dodatek uzavřít je svobodná, vážná, 
určitá a prostá omylu a není ovlivněna tísní, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 22,/, 2z?/<p

MĚSTSKÁ CAST

Doložka
potvrzující, že byly splnény podmínky platnosti právního úkonu, ve j 
smyslu ust. § 43 zákona S. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od ..........uu............ do......................................

Schváleno odšouhlááeno usnesením %MŮ RMČ
9 9 99 4. 2-WÓ

5. ...íh.v?....tn...........^^^^^^^^ÍfiOíl© ..íjí7...».....i<iii<í.

vedoucí odboru....

*lí>BíířJíííSímSJÍ*lí??í5?S

-2-


